令和元２年６月１６日

各位

公益社団法人 日本ニュービジネス協議会連合会

第９回定時総会の内容につき、下記のとおりお知らせ致します。

記

 当公益社団法人は、一般社団・財団法人法第５８条１項の定めに従い、社員（代議員）

総会を開催することなく代表理事から書面による提案が行われ、令和２年 6月 10日までに、

代議員全員からの書面による同意を取得し、下記のとおり決議致しました。

１．総会の決議があったものとみなされた事項の内容

第 1 号議案 2019 年度計算書類等承認の件

議案書に基づき、別紙、議案説明／概略説明を踏まえ、議案の伺い

を行ったところ、125 名全員異議なく原案通り同意した。

  第 2 号議案 任期満了に伴う役員改選の件

        議案書に基づき、別紙、議案説明を踏まえ、以下 31 名の役員選任

議案の伺いを行ったところ、125 名全員異議なく原案通り同意した。

尚、任期は 2022 年 6 月の定時総会の日までとする。

＜理事候補者＞

新本 恭雄      （一社）東北ニュービジネス協議会 会長

              セルコホーム株式会社 代表取締役社長

井川 幸広   （一社）東京ニュービジネス協議会 会長

              株式会社クリーク･アンド･リバー社 代表取締役社長

池田 弘    （一社）東京ニュービジネス協議会 顧問

              ＮＳＧグループ会長

宇尾野 隆      （一社）新潟ニュービジネス協議会 会長

              株式会社ウオショク 代表取締役社長

内海 良夫   （一社）中国地域ニュービジネス協議会

              株式会社データホライゾン 代表取締役社長

大塚 雅一    （一社）とちぎニュービジネス協議会 名誉会長

  株式会社キッズコーポレーション代表取締役

大山 健太郎  （一社）東北ニュービジネス協議会 顧問

  アイリスオーヤマ株式会社 代表取締役会長

小野 兼資      香川ニュービジネス協議会 会長

      小野株式会社 代表取締役社長

神山 治貴      （一社）神奈川ニュービジネス協議会 名誉会長

       マクニカ・富士エレ ホールディングス（株） 名誉会長

剣持 忠       株式会社メンバーズ 代表取締役社長

小砂 憲一      北海道ニュービジネス協議会 会長

      株式会社アミノアップ 代表取締役会長

小松 範行     （一社）関西ニュービジネス協議会 会長

  栄運輸工業株式会社 代表取締役社長

塩井 保彦      富山ニュービジネス協議会 会長

      株式会社広貫堂 代表取締役会長

下村 朱美      （一社）東京ニュービジネス協議会 前会長

              株式会社ミス・パリ 代表取締役

庄司 正英      （一社）東京ニュービジネス協議会 特別理事

              インターライフホールディングス株式会社 代表取締役社長

鴇田 勝彦      （一社）静岡県ニュービジネス協議会 会長

              株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 代表取締役社長

豊田 良則      岐阜ニュービジネス協議会 会長

  株式会社ＶＲテクノセンター 顧問

南場 智子      東京ニュービジネス協議会

      株式会社ディー・エヌ・エー 取締役会長

貫 正義      （一社）九州ニュービジネス協議会 会長

  九州電力株式会社 相談役

日比野 三吉彦  中部ニュービジネス協議会 会長

      パーソルテンプスタッフ株式会社 名誉会長

平沼 大二郎    （一社）埼玉ニュービジネス協議会 会長

              株式会社サイホー 取締役会長

松田 修一   日本ベンチャー学会 顧問

              早稲田大学 名誉教授・商学博士

三木 康弘     （一社）徳島ニュービジネス協議会 会長

              阿波製紙株式会社 代表取締役社長

吉井 信隆     （一社）東京ニュービジネス協議会 理事

  インターウォーズ株式会社 代表取締役社長

吉田 總一郎    （一社）２１世紀ニュービジネス協議会 最高顧問

              株式会社吉田籐兵衛アンドカンパニー 代表取締役社長

吉原 直樹     （一社）神奈川ニュービジネス協議会 会長

  株式会社アルテサロンホールディングス 創業会長

林 書緯      （一社）とちぎニュービジネス協議会 会長

              株式会社グリーンデイズ 代表取締役

若林 順平     （一社）２１世紀ニュービジネス協議会 会長

              株式会社デンセン 代表取締役社長

荒木 匠      （公社）日本ニュービジネス協議会連合会 専務理事

＜監事候補者＞

     梅田 常和      公認会計士 梅田会計事務所

   佐藤 歳二      ＴＭＩ総合法律事務所 顧問弁護士

              元横浜地方裁判所所長

２．報告事項

・2019年度事業報告の件

議案書に基づき、2019年度事業報告の伺いを行ったところ、125名全員意義な

く了承された。

３．１の事項の提案をした者の氏名

   代表理事   池田 弘

４．総会の決議があったものとみなされた日

   令和 2年 6月 10日（水）

５．議事録の作成に係る職務を行った者の氏名

  業務執行理事 荒木 匠

以上

※詳細に関しましては、事務局にて「議事録」が、閲覧できます。

ＪＮＢ事務局

℡：03-3584-6077